S accificiū nrm dñe q̄s **Secreta** et ipsa tibi actione sit placabile: et beati lamberti sacerdotis ac mar tyris tui incessione. ad nre salutis augmentū fiat acceptabile. **Per.**

Co. **W** agna ē gloria ei? in saluta ri tuo gloriā ⁊ magnū decorē ipone s sup eū domine. **Cōplenda.**

S aciatū sum? dñe munerib? sa / cris: que tanto nobis credim? pro futura. quāto sanctis meritis bti lamberti iterueniētibus hsc nos pcepisse cōfidimus. **Per.**

In vigilia mathei apli Introitus

E go autē sicut olpua fructifi / caui in domo dñi speraui in misericordia dei mei et expectabo nomen tuū qm̄ bonū est ante con spectū sanctorū tuorū. **Ps.** **Q** uid gloriaris in malicia q̄ potēs es in iniquitate. **Collecta.**

D a q̄s op̄s deus: ut beati ma / thei apostoli tui et euange / liste quā preuenim? venerāda so / lempnitas: ⁊ deuocionē nobis au geat et salutem. **P.** **Ep̄la.** **B** ea /

tus homo qui iuenit sa. **ti. Grad.**

Iustus ut palma florebit sicut cedrus libani multiplicabit in do / mo dñi. **v.** **N**ō annūciandū mane misericordiā tuam et veritatē tuam per noctē. **Si venerit in dñi / cam dñi.** **A** lla. **v.** **S** eat? vir qui tē met dñm in mādati ei? cupit nī / mis **Cū sequētia.** **O** brā btōz **an.**

I n illo tpe. **Scdm̄ Iuram. v**

Vidit ihesus publicanū noie leui sedentē ad theloneū: ⁊ ait illi. **S**equere me. Et relictis om̄ibus. surgēs secut? est eū. Et fecit ei con uuiū magnū leui: in domo sua. Et erat turba multa publicanorū et aliorū qui cū illis erant discum / bentes. Et murmurabant phari sei et scribe eorū: dicentes ad disci / pulos eius. **Q**uare cum publica / nis et peccatorib? manducatis et bibitis? Et respondēs ihesus dixit ad illos. **N**on egent qui sani sunt medico: sed qui male habēt. **N**on em̄ veni vocare iustos: sed pecca / tores ad penitēciam. **Q**redo nō dicitur nisi in dñica. **Offer.**

Gloria et honore coronasti eum et cōstituisti eū sup opera manūū tuarū domine. **Secreta.**

Apostolici reuerēcia culmis of / ferētes sacra mystēria q̄m̄s dñe: ut beati mathei euāgeliste suffra ḡis cuius natalicia puenim? hec plebs semp ⁊ sua vota depromat.

et desiderata percipiat. Per. **Cō.**

Dosuisti dñe in capite eius coro/
nā de lapide precioso. **Cōplēda.**

Beati mathei euāgeliste q̄s dñe
supplicatione placat? et veniā no
bis tribue: et remedia sempiterna cō
cede. **P.** **In die factō. Introitus.**

Osiuisti medicabilem sapienciā
et lingua ei? loq̄tur iudiciū
lex dei ei? in corde ipsi?. **P̄s.** Noli
emulari in malignātib? neq; zela
ueris faciētes iniquitatē. **Collecta**